様式第５号（第１０条関係）

　竹原市若者交流促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　竹原市長　様

住　所
団体名
代表者

下記のとおり事業を実施したので、竹原市若者交流促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

　１　補助金実績額　　　金　　　　　　　　　円

　２　事業実施年月日　　　　　　　年　　月　　日

　３　添付書類
　　⑴　事業実績書
　　⑵　収支精算書
　　⑶　領収書等の写し
　　⑷　事業実施状況が確認できる資料（写真等）

様式第６号（第１０条関係）
事　業　実　績　書

	事業の名称

	実施日時

	実施場所

	参加人数
	男性　　人　女性　　人　　合計　　人

	事業目的及び概要

	事業の効果

	備考

※運営組織の構成を別紙に示すこと。
※本様式の内容を満たすものであれば任意様式のものでも可とする。

様式第７号（第１０条関係）
収　支　精　算　書

１　収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	決算額
	備考

	計

２　支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	決算額
	備考

	計

[bookmark: _GoBack]